
Saldo Anterior: 395,90

Rua das Flores, S/N - Centro
Ibirajuba/PE - CEP: 55390-000

CNPJ Nº: 08.861.866/0001-07 Telefone: (87) 37941145

Câmara Municipal de Ibirajuba - 2023

EXTRATO DA CONTA BB - CAMARA MUNICIPAL DE IBIRAJUBA Nº 5887-4
Período: 01/12/2023 a 31/12/2023

Data Documento * Origem do Lançamento Débito Crédito Saldo

20/12/2023  0,00 145.143,153Nº T.F.: 13 Repasse de Duodécimo recebido de: Prefeitura Municipal de Ibirajuba  145.539,05

20/12/2023  1.460,00 0,007Nº P.: 553 Nº EMP.: 17/012 TRANSFERÊNCIA ONLINE: CREDOR: TABS ASSESSORIA CONTABIL EM GESTAO PUBLICA EIRELI  144.079,05

20/12/2023  7.000,00 0,007Nº P.: 554 Nº EMP.: 15/012 TRANSFERÊNCIA ONLINE: CREDOR: HENRIQUE LOURENCO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA  137.079,05

20/12/2023  48,46 0,007Nº P.: 555  Nº OPE.: 126   TRANSFERÊNCIA ONLINE CREDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAJUBA  137.030,59

20/12/2023  2.560,42 0,007Nº P.: 556  Nº OPE.: 121   TRANSFERÊNCIA ONLINE CREDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAJUBA  134.470,17

20/12/2023  2.660,12 0,007Nº P.: 557  Nº OPE.: 136   TRANSFERÊNCIA ONLINE CREDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAJUBA  131.810,05

20/12/2023  369,60 0,007Nº P.: 558  Nº OPE.: 125   TRANSFERÊNCIA ONLINE CREDOR: FUNPREIBI - FUNDO PREVIDENCIÁRIO DE IBIRAJUBA  131.440,45

20/12/2023  1.024,06 0,007Nº P.: 559 Nº EMP.: 9/013 TRANSFERÊNCIA ONLINE: CREDOR: FUNPREIBI - FUNDO PREVIDENCIÁRIO DE IBIRAJUBA  130.416,39

20/12/2023  1.024,06 0,007Nº P.: 560 Nº EMP.: 9/014 TRANSFERÊNCIA ONLINE: CREDOR: FUNPREIBI - FUNDO PREVIDENCIÁRIO DE IBIRAJUBA  129.392,33

20/12/2023  369,60 0,007Nº P.: 561  Nº OPE.: 131   TRANSFERÊNCIA ONLINE CREDOR: FUNPREIBI - FUNDO PREVIDENCIÁRIO DE IBIRAJUBA  129.022,73

20/12/2023  3.759,33 0,007Nº P.: 562  Nº OPE.: 134   TRANSFERÊNCIA ONLINE CREDOR: BANCO DO BRASIL S/A  125.263,40

20/12/2023  180,00 0,007Nº P.: 563 Nº EMP.: 25/012 TRANSFERÊNCIA ONLINE: CREDOR: AC SERVER & ASSESSORIA EM GESTAO PUBLICA LTDA  125.083,40

20/12/2023  3.950,00 0,007Nº P.: 564 Nº EMP.: 52/010 TRANSFERÊNCIA ONLINE: CREDOR: CHARLES SAMPAIO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA  121.133,40

20/12/2023  21.674,10 0,007Nº P.: 565 Nº EMP.: 1/012 TRANSFERÊNCIA ONLINE: CREDOR: PESSOAL CIVIL - VEREADORES  99.459,30

20/12/2023  2.764,19 0,007Nº P.: 566 Nº EMP.: 7/012 TRANSFERÊNCIA ONLINE: CREDOR: FOLHA VERBA PRESIDENTE  96.695,11

20/12/2023  20.145,90 0,007Nº P.: 567 Nº EMP.: 2/013 TRANSFERÊNCIA ONLINE: CREDOR: FOPAG - COMISSIONADOS CÂMARA  76.549,21

20/12/2023  2.670,40 0,007Nº P.: 568 Nº EMP.: 3/013 TRANSFERÊNCIA ONLINE: CREDOR: FOPAG - EFETIVOS CONCURSADOS CÂMARA  73.878,81

20/12/2023  4.869,61 0,007Nº P.: 569 Nº EMP.: 4/013 TRANSFERÊNCIA ONLINE: CREDOR: FOPAG - EFETIVOS CÂMARA  69.009,20

20/12/2023  3.457,80 0,007Nº P.: 570 Nº EMP.: 5/013 TRANSFERÊNCIA ONLINE: CREDOR: FOPAG - CONTROLE INTERNO CÂMARA  65.551,40

20/12/2023  112,94 0,007Nº P.: 571 Nº EMP.: 6/012 TRANSFERÊNCIA ONLINE: CREDOR: FOPAG - FOLHA SALÁRIO FAMÍLIA CÂMARA  65.438,46

20/12/2023  179,46 0,007Nº P.: 572  Nº OPE.: 132   TRANSFERÊNCIA ONLINE CREDOR: SALARIO FAMILIA  65.259,00

20/12/2023  635,04 0,007Nº P.: 573 Nº EMP.: 10/013 PAGAMENTO ONLINE: CREDOR: INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL  64.623,96

20/12/2023  2.137,80 0,007Nº P.: 574 Nº EMP.: 11/012 PAGAMENTO ONLINE: CREDOR: INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL  62.486,16

20/12/2023  378,00 0,007Nº P.: 575 Nº EMP.: 12/012 PAGAMENTO ONLINE: CREDOR: INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL  62.108,16

20/12/2023  777,60 0,007Nº P.: 576  Nº OPE.: 122   PAGAMENTO ONLINE CREDOR: INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL  61.330,56

20/12/2023  265,93 0,007Nº P.: 577  Nº OPE.: 123   PAGAMENTO ONLINE CREDOR: INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL  61.064,63

20/12/2023  142,20 0,007Nº P.: 578  Nº OPE.: 124   PAGAMENTO ONLINE CREDOR: INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL  60.922,43

20/12/2023  14,30 0,007Nº P.: 579 Nº EMP.: 157/000 PAGAMENTO ONLINE: CREDOR: INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL  60.908,13

20/12/2023  2.000,00 0,007Nº P.: 580 Nº EMP.: 72/008 TED CREDOR: J2LM SOLUCOES INTEGRADAS LTDA  58.908,13
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Saldo Anterior: 395,90

Rua das Flores, S/N - Centro
Ibirajuba/PE - CEP: 55390-000
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Câmara Municipal de Ibirajuba - 2023

EXTRATO DA CONTA BB - CAMARA MUNICIPAL DE IBIRAJUBA Nº 5887-4
Período: 01/12/2023 a 31/12/2023

Data Documento * Origem do Lançamento Débito Crédito Saldo

20/12/2023  453,17 0,007Nº P.: 581  Nº OPE.: 133   TED CREDOR: EVA VILMA DA SILVA  58.454,96

20/12/2023  4.950,00 0,007Nº P.: 582 Nº EMP.: 96/007 TED CREDOR: EXITUS CONSUTORIAL ESPECIALIZADA EM ADMINISTRACAO PUBLICA  53.504,96

20/12/2023  750,00 0,007Nº P.: 583 Nº EMP.: 16/012 TED CREDOR: EXITUS CONSUTORIAL ESPECIALIZADA EM ADMINISTRACAO PUBLICA  52.754,96

20/12/2023  1.450,00 0,007Nº P.: 584 Nº EMP.: 45/011 TED CREDOR: RAFAEL SOARES SILVA  51.304,96

20/12/2023  1.400,00 0,007Nº P.: 585 Nº EMP.: 43/011 TED CREDOR: C J DA SILVA ALVES SERVICOS DE CONSULTORIA GERENCIAL,  49.904,96

20/12/2023  9.450,00 0,007Nº P.: 586 Nº EMP.: 8/012 PAGAMENTO ONLINE: CREDOR: INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL  40.454,96

20/12/2023  635,04 0,007Nº P.: 587 Nº EMP.: 10/014 PAGAMENTO ONLINE: CREDOR: INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL  39.819,92

20/12/2023  2.358,74 0,007Nº P.: 588 Nº EMP.: 11/013 PAGAMENTO ONLINE: CREDOR: INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL  37.461,18

20/12/2023  378,00 0,007Nº P.: 589 Nº EMP.: 12/013 PAGAMENTO ONLINE: CREDOR: INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL  37.083,18

20/12/2023  4.733,10 0,007Nº P.: 590  Nº OPE.: 127   PAGAMENTO ONLINE CREDOR: INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL  32.350,08

20/12/2023  982,05 0,007Nº P.: 591  Nº OPE.: 128   PAGAMENTO ONLINE CREDOR: INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL  31.368,03

20/12/2023  265,93 0,007Nº P.: 592  Nº OPE.: 129   PAGAMENTO ONLINE CREDOR: INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL  31.102,10

20/12/2023  142,20 0,007Nº P.: 593  Nº OPE.: 130   PAGAMENTO ONLINE CREDOR: INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL  30.959,90

20/12/2023  5.000,00 0,007Nº P.: 594 Nº EMP.: 129/003 TED CREDOR: THAIS DOMINIQUE BESERRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA  25.959,90

20/12/2023  171,34 0,007Nº P.: 595 Nº EMP.: 22/012 PAGAMENTO ONLINE: CREDOR: TELEMAR NORTE LESTE S/A  25.788,56

20/12/2023  99,90 0,007Nº P.: 596 Nº EMP.: 31/012 PAGAMENTO ONLINE: CREDOR: R GALDINO DE ALMEIDA - LINK NET TELECOM  25.688,66

21/12/2023  304,00 0,007Nº P.: 597 Nº EMP.: 154/000 TRANSFERÊNCIA ONLINE: CREDOR: LUCIA VALERIA OLIVEIRA RODRIGUES ME  25.384,66

21/12/2023  3.200,00 0,007Nº P.: 598 Nº EMP.: 53/010 TRANSFERÊNCIA ONLINE: CREDOR: JOSEMAR FRANCISCO DE NORONHA JUNIOR GESTÃO E CONSULTORIA  22.184,66

21/12/2023  300,00 0,007Nº P.: 599 Nº EMP.: 145/000 TRANSFERÊNCIA ONLINE: CREDOR: EUSEBIO FERREIRA BARROS SILVA  21.884,66

21/12/2023  1.300,00 0,007Nº P.: 600 Nº EMP.: 19/012 TRANSFERÊNCIA ONLINE: CREDOR: PS ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL  20.584,66

21/12/2023  850,00 0,007Nº P.: 601 Nº EMP.: 71/009 TED CREDOR: ROBERVANIA ALVES OLIVEIRA MENDONÇA INFORMÁTICA LTDA - SYSTEM  19.734,66

21/12/2023  733,05 0,007Nº P.: 602 Nº EMP.: 156/000 TED CREDOR: RUDOLFO R DO O MERCADINHO  19.001,61

21/12/2023  1.025,95 0,007Nº P.: 603 Nº EMP.: 155/000 TED CREDOR: RUDOLFO R DO O MERCADINHO  17.975,66

22/12/2023  820,00 0,007Nº P.: 604 Nº EMP.: 153/000 TRANSFERÊNCIA ONLINE: CREDOR: BIG MAGAZINE LTDA - BIG MAGAZINE  17.155,66

22/12/2023  673,33 0,007Nº P.: 605 Nº EMP.: 21/012 PAGAMENTO ONLINE: CREDOR: CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO  16.482,33

22/12/2023  150,00 0,007Nº P.: 606 Nº EMP.: 151/000 TED CREDOR: GENECI SOARES  16.332,33

22/12/2023  150,00 0,007Nº P.: 607 Nº EMP.: 152/000 TED CREDOR: GENECI SOARES  16.182,33

22/12/2023  14.067,25 0,007Nº P.: 608  Nº OPE.: 135   CHEQUE852111 CREDOR: CAIXA ECONOMICA FEDERAL  2.115,08

26/12/2023  150,00 0,007Nº P.: 609 Nº EMP.: 158/000 TED CREDOR: GENECI SOARES  1.965,08
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Câmara Municipal de Ibirajuba - 2023

EXTRATO DA CONTA BB - CAMARA MUNICIPAL DE IBIRAJUBA Nº 5887-4
Período: 01/12/2023 a 31/12/2023

Data Documento * Origem do Lançamento Débito Crédito Saldo

28/12/2023  72,50 0,007Nº P.: 611  Nº OPE.: 138   TRANSFERÊNCIA ONLINE CREDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAJUBA  1.892,58

28/12/2023  1.218,00 0,007Nº P.: 612 Nº EMP.: 159/000 TRANSFERÊNCIA ONLINE: CREDOR: ANGELICA CINCINATO DO NASCIMENTO  674,58

28/12/2023  159,50 0,007Nº P.: 613  Nº OPE.: 137   PAGAMENTO ONLINE CREDOR: INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL  515,08

28/12/2023  456,30 0,007Nº P.: 614 Nº EMP.: 13/012 DÉBITO EM CONTA: CREDOR: BANCO DO BRASIL S/A  58,78

29/12/2023  0,00 21.674,105ESTORNO: Nº O.P.: 247 Nº EMP.: 1/006TRANSFERÊNCIA ONLINE CREDOR: PESSOAL CIVIL - VEREADORES  21.732,88

29/12/2023  21.674,10 0,007Nº P.: 615 Nº EMP.: 1/013 DÉBITO EM CONTA: CREDOR: PESSOAL CIVIL - VEREADORES  58,78

TOTAL:  166.817,25  167.154,37  58,78

* Tipo de Lançamento

Lançamento da Receita
1 2

Transferência Bancária Recebida
3
Transferência Financeira

4
Anulação da Receita

6
Estorno Transferência Financeira Recebida

7
Lançamento da Despesa

8
Transferência Bancária Concedida 9

Transferência Financeira
10
Estorno Transferência Financeira

5
Estorno da Despesa
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Visualizar Pix agrupados

Extrato conta corrente
G335141008524772009

14/03/2024 10:10:11

Cliente - Conta atual

Agência 1689-6

Conta corrente 5887-4   CAMARA MUNICIPAL DE IBIRA
Período do
extrato 12 / 2023

Lançamentos

Dt.
balancete

Dt.
movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo

28/11/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 580,07 C

08/12/2023 1689 99015 470 Transferência enviada 551.689.000.023.194 180,00 D 400,07 C

08/12 10:23 25000

20/12/2023 1689 99015 870 Transferência recebida 551.689.000.006.420 25.143,15 C

20/12 12:40 PREF MUN IBIRAJUBA*FPM

20/12/2023 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 314.991.340 120.000,00 C

104 2170 11256062000185 PM IBIRAJUBA F

20/12/2023 1689 99015 470 Transferência enviada 550.159.000.029.139 1.460,00 D

20/12 16:15 TABS ASSESSORIA CONTABIL

20/12/2023 1689 99015 470 Transferência enviada 550.196.000.022.513 7.000,00 D

20/12 15:24 HENRIQUE I ADVOCACIA

20/12/2023 1689 99015 470 Transferência enviada 551.689.000.009.389 48,46 D

20/12 13:28 P M I DIVERSOS

20/12/2023 1689 99015 470 Transferência enviada 551.689.000.009.389 2.560,42 D

20/12 13:28 P M I DIVERSOS

20/12/2023 1689 99015 470 Transferência enviada 551.689.000.009.389 2.660,12 D

20/12 15:15 P M I DIVERSOS

20/12/2023 1689 99015 470 Transferência enviada 551.689.000.020.009 369,60 D

20/12 13:28 FUNDO PREVIDENCIARIO DO

20/12/2023 1689 99015 470 Transferência enviada 551.689.000.020.009 1.024,06 D

20/12 13:28 FUNDO PREVIDENCIARIO DO

20/12/2023 1689 99015 470 Transferência enviada 551.689.000.020.009 1.024,06 D

20/12 15:15 FUNDO PREVIDENCIARIO DO

20/12/2023 1689 99015 470 Transferência enviada 551.689.000.020.009 369,60 D

20/12 15:15 FUNDO PREVIDENCIARIO DO

20/12/2023 1689 99015 470 Transferência enviada 551.689.000.023.194 3.759,33 D

20/12 16:39 25000

20/12/2023 1689 99015 470 Transferência enviada 551.689.000.023.897 180,00 D

20/12 16:10 AC S A G P LTDA

20/12/2023 1689 99015 120 Transferido para Poupança 551.689.510.008.698 3.511,89 D

20/12 15:15 MANOELSON R PATRICIO

20/12/2023 1689 99015 120 Transferido para Poupança 551.689.510.022.675 2.454,55 D

20/12 15:15 EUSEBIO F BARROS SILVA

20/12/2023 1689 99015 470 Transferência enviada 552.559.000.014.186 3.950,00 D

20/12 15:24 CHARLES SAMPAIO ADVOCAVI

20/12/2023 0000 13134 250 Folha de Pagamento 35.338 49.944,86 D

20/12/2023 0000 13105 375 Impostos 122.001 4.350,87 D

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

20/12/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.002 2.000,00 D

104 2778 037253522000105 J2LM SOLUCOES
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20/12/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.003 453,17 D

237 3211 02919143492 EVA VILMA DA SILV

20/12/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.004 4.950,00 D

260 0001 048292367000152 EXITUS CONSUT

20/12/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.005 750,00 D

260 0001 048292367000152 EXITUS CONSUT

20/12/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.006 1.450,00 D

260 0001 046256324000196 46.256.324 RA

20/12/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.007 1.400,00 D

341 9708 031338644000118 C J DA SILVA

20/12/2023 0000 13105 375 Impostos 122.008 18.945,05 D

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

20/12/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.009 5.000,00 D

237 6345 040255459000150 THAIS DOMINIQ

20/12/2023 0000 13105 363 Pagto conta telefone 122.010 171,34 D

OI SA

20/12/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 122.011 99,90 D

R GALDINO DE ALMEIDA

20/12/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 873.541.200.120.457 12,00 D

Cobrança referente 20/12/2023

20/12/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 873.541.200.120.458 12,00 D

Cobrança referente 20/12/2023

20/12/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 873.541.200.120.459 12,00 D

Cobrança referente 20/12/2023

20/12/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 873.541.200.120.460 12,00 D

Cobrança referente 20/12/2023

20/12/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 873.541.200.120.461 12,00 D

Cobrança referente 20/12/2023

20/12/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 873.541.200.120.462 12,00 D

Cobrança referente 20/12/2023

20/12/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 873.541.200.120.463 12,00 D 25.571,94 C

Cobrança referente 20/12/2023

21/12/2023 1689 99015 470 Transferência enviada 551.421.000.011.134 304,00 D

21/12 10:45 LUCIA VALERIA O RODRIGUE

21/12/2023 1689 99015 470 Transferência enviada 551.689.000.022.578 3.200,00 D

21/12 10:36 JOSEMAR JR C

21/12/2023 1689 99015 120 Transferido para Poupança 551.689.510.022.675 300,00 D

21/12 10:53 EUSEBIO F BARROS SILVA

21/12/2023 1689 99015 470 Transferência enviada 552.239.000.019.706 1.300,00 D

21/12 10:36 PAULA V P S CORDEIRO

21/12/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.101 850,00 D

341 3294 049889364000163 ROBERVANIA AL

21/12/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.102 733,05 D

260 0001 029006240000185 RUDOLFO R DO

21/12/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.103 1.025,95 D

260 0001 029006240000185 RUDOLFO R DO

21/12/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 813.551.100.251.899 12,00 D

Cobrança referente 21/12/2023

21/12/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 813.551.100.251.900 12,00 D

Cobrança referente 21/12/2023

21/12/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 813.551.100.251.901 12,00 D 17.822,94 C

Cobrança referente 21/12/2023

22/12/2023 1689 99015 470 Transferência enviada 558.075.000.000.281 820,00 D
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22/12 10:28 BIG MAGAZINE LTDA

22/12/2023 0000 13105 362 Pagamento conta luz 122.201 673,33 D

NEOENERGIA PERNAMBUCO

22/12/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.202 150,00 D

237 3750 07807247479 GENECI SOARES

22/12/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.203 150,00 D

237 3750 07807247479 GENECI SOARES

22/12/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 813.561.100.291.935 12,00 D

Cobrança referente 22/12/2023

22/12/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 813.561.100.291.936 12,00 D

Cobrança referente 22/12/2023

22/12/2023 1981 13079 102 Cheque Compensado 852.111 14.067,25 D 1.938,36 C

26/12/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.601 150,00 D

237 3750 07807247479 GENECI SOARES

26/12/2023 0000 13113 170 Tar Pag Salár Créd Conta 823.600.802.168.334 61,20 D

Cobrança referente 20/12/2023

26/12/2023 0000 13113 170 Tar Lib/Ant Float Pg Sal 823.600.802.168.335 99,88 D

Cobrança referente 20/12/2023

26/12/2023 0000 13113 170 Tar Lib Arq Pgto Manual 823.600.802.170.458 106,50 D

Cobrança referente 20/12/2023

26/12/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 893.601.100.110.612 12,00 D 1.508,78 C

Cobrança referente 26/12/2023

28/12/2023 1689 99015 470 Transferência enviada 550.159.000.067.547 1.218,00 D

28/12 11:06 ANGELICA C NASCIMENTO

28/12/2023 1689 99015 470 Transferência enviada 551.689.000.009.389 72,50 D

28/12 10:56 P M I DIVERSOS

28/12/2023 0000 13105 375 Impostos 122.801 159,50 D 58,78 C

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

31/12/2023 0000 00000 999 S A L D O 58,78 C

------------------------------------------------
OBSERVAÇÕES:
------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: JE701645 MANOELSON RODRIGUES PATRICIO.
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